GRUPPEN AB 20 PERSONEN
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info@
hotelzureinkehr.de
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+49 41412325
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Freiburger Straf3e 82
21682 Stade

o

HOTEL & RESTAURANT

SUPPEN

Rinderkraftbrihe mitbunter Einlage

Tomatencremesuppe mitCroutons (vegetarisch)

HAUPTGANGE

Rotbarschfilet gebraten in Eihiille
mit RemouladensoBe, Salzkartoffeln und einem bunten Salatteller

Lachsfillet gefillt

mit Frischkdse und Spinat, dazu Salzkartoffeln und ein bunter Salatteller

Fischteller ,Neptun*
gerducherte Fischspezialitdten mit Krabbenrlihrei und Bratkartoffeln

Putenfiletgeschnetzeltes
in CurrysoBe mit Frichten, dazu Reis und Salat

Altlander Bratenteller
mit KirschrahmsofBe, buntes GemUse und Salzkartoffeln

Hamburger Pannfisch
gebraten auf Bratkartoffeln an SenfsoBe mit einem bunten Salatteller

Schnitzel
mit Zwiebel-Champignongemise, Kroketten und Salat

Einkehrteller

3 Schweinemedaillons auf Bratkartoffeln mit Sauce Bernaise und buntem Salat

»GroBe Freiheit“ groBer bunter Salatteller
mit gebratener Lachsfilet, Hausdressing und Baguette

Rotes Linsencurry
auf Reis mit einem bunten Salat (vegetarisch)

Oma’s geschmorte Rinderroulade
mit Apfelrotkohl, RahmsoBe und Salzkartoffeln

Saisonale Auswahl

Saisonal bieten wir unseren Gasten Grinkohl-, Gédnse-, Stint-, Spargel oder
Matjesessen an. Auf Wunsch auch buchbar als Schlemmerbuffet. Nur fur die
gesamte Gruppe buchbar.

DESSERT

Hamburger Rote Griize mitvanilleeis
Gemischtes Eis mitsSahne

Kaffee satt & Kuchen 1Stick Torte +1Stick Butterkuchen

77 E/@

€6,90
€6,50

€18,90

€19,90

€20,90

€18,50

€19,50

€19,90

€19,90

€22,50

€15,90

€17,90

€20,50

€6,80
€7,00
€14,50

Entscheiden Sie sich fir maximal 3 Gerichte! Nur fUr die gesamte Gruppe
buchbar. Die Bestellung muss bitte bis 10:00 Uhr bei uns eingegangen sein.



