

MITTAGSKARTE

GRUPPEN AB 20 PERSONEN

***S
HOTEL & RESTAURANT



SUPPEN

Rinderkraftbrühe mit bunter Einlage	€6,90
Tomatencremesuppe mit Croutons (vegetarisch)	€6,50

HAUPTGÄNGE

Rotbarschfilet gebraten in Eihülle mit Remouladensoße, Salzkartoffeln und einem bunten Salatteller	€18,90
Lachsfillet gefüllt mit Frischkäse und Spinat, dazu Salzkartoffeln und ein junger Salatteller	€19,90
Fischsteller „Neptun“ geräucherte Fischspezialitäten mit Krabbenrührei und Bratkartoffeln	€20,90
Putenfiletgeschnetzeltes in Currysoße mit Früchten, dazu Reis und Salat	€18,50
Altländer Bratenteller mit Kirschrahmsoße, buntes Gemüse und Salzkartoffeln	€19,50
Hamburger Pannfisch gebraten auf Bratkartoffeln an Senfsoße mit einem bunten Salatteller	€19,90
Schnitzel mit Zwiebel-Champignongemüse, Kroketten und Salat	€19,90
Einkehrteller 3 Schweinemedaillons auf Bratkartoffeln mit Sauce Bernaise und buntem Salat	€22,50
„Große Freiheit“ großer junger Salatteller mit gebratener Lachsfilet, Hausdressing und Baguette	€15,90
Rotes Linsencurry auf Reis mit einem bunten Salat (vegetarisch)	€17,90
Oma's geschmorte Rinderroulade mit Apfelrotkohl, Rahmsoße und Salzkartoffeln	€20,50

Saisonale Auswahl

Saisonal bieten wir unseren Gästen Grünkohl-, Gänse-, Stint-, Spargel oder Matjesessen an. Auf Wunsch auch buchbar als Schlemmerbuffet. Nur für die gesamte Gruppe buchbar.

DESSERT

Hamburger Rote Grüze mit Vanilleeis	€6,80
Gemischtes Eis mit Sahne	€7,00
Kaffee satt & Kuchen 1 Stück Torte + 1 Stück Butterkuchen	€14,50

Entscheiden Sie sich für maximal 3 Gerichte! Nur für die gesamte Gruppe buchbar. Die Bestellung muss bitte bis 10:00 Uhr bei uns eingegangen sein.



info@
hotelzureinkehr.de



+49 4141 2325



Freiburger Straße 82
21682 Stade